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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 29.07.2021 
Për  Operatorin Ekonomik “Vashtemia” shpk   

“Vashtemia” shpk  NIPT -  J64103054Q -Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacionale  

Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Punë/Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00055-07-05-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbushje gropash ne rrugë” 

Afati i kontratës: 2 javë    

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.109 datë 12.07.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik  “Vashtëmia” shpk 

 -Adresa: Korçë, Libonik, VASHTEMI, Rruga Nacionale Korçë Pogradec, Km. i 7-të, 500 

m majtas rrugës nacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6. 

-NIPT-I : J64103054Q 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është 1,149,600 (një milion e njëqind e dyzetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa  tvsh  

2. Operatori Ekonomik  “Sark” shpk 

 -Adresa: Fier, FIER, Lagjia “8 Shkurti” Rruga Skenderbej, Rajoni nr.3, përballë 

supermarket Lalaj 

-NIPT-I : K52531415H 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  1,367,710 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa  tvsh 
Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

   1.  Operatori Ekonomik  “Sark” shpk  me ofertë: 1,367,710 (një milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa  tvsh  

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“Mbushje gropa në rrugë”  

Mungon Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit sipas Shtojcës 8. 

Mungon Raporti  Auditit për Pasqyrat Financiare për vitin 2019 dhe 2020. 

Mungon mjeti autobitumatriçe, mjeti i paraqitur AA338OP në bazë të dokumentacionit rezulton të 

jetë kamion. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik”Vashtëmia”shpk 

me  adresë: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë, se oferta e 

paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 1,149,600 (një milion e njëqind e dyzetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind)  lekë pa tvsh . pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


